Susana
Cioplea, Cíüj 1 cor., loan Pop, Cluj 1 cor.,
Teodor Terziu, Cluj 1 cor, Mihail Radu,
Cluj 1 cor., Traian Roman of. de bancă,
Cluj 1 cor., Demetriu Bucolan, Ciuj 20
fileri. Antonia Mandea! secretar de bancă,
Ciuj 1 cor.

Necrolog. Addiua Tiiidăuanu »?. Ol-
tmnu după lungi suferinţe a încetat din
vieaţâ Vineri, în 8/21 Ianuarie 1910, la
orele 12 ziua, în vârstă de 33 ani. înmor
mântarea va avea loc Duminecă, în 10/23
Ianuarie, la 2 ore p. io.. din strada 8che-
wiss Nr. 7, în rimilerul ecnnnl din ioc.
— Odihnească in împărăţia celor drepţi. — .
Sibiiu, 8/21 Ianuarie 1910. — Jalnic# fa -1
mibe.

Trimitem directorului revistei »Lu
ceafărul«, d-lui Oct. 0. Taslâuanu, a cărui
soţie a fost reposatâ, sincerele noastre
condoienţe.

Pentru masa studenţilor români din
BfaşOV au intrat: dela doamna Etiieinia
Kertsch 15 cor. în amintirea doamnei Ma
ria Belu, loastă directoră de internat, dela
d-1 Vasi ie N.